开标时间：2025-09-05 09:30

开标地点：苏州恒中造价师事务所有限责任公司（太仓市公正路11号联合大厦20楼）

七、其他

项目概况

金仓湖公园商业零售点经营管理服务外包项目的潜在供应商应在苏州恒中造价师事务所

有限责任公司太仓分公司（太仓市公正路11号联合大厦20楼）获取询价文件，并于2025年9

月5日09时30分（北京时间）前递交询价响应文件。

一、项目基本情况

1、项目编号：SZHZ2025-TC-X-0124

2、项目名称：金仓湖公园商业零售点经营管理服务外包

3、预算金额：人民币叁拾陆万元整（¥360000.00）

4、最低限价：人民币叁拾陆万元整（¥360000.00）

5、采购需求：

标 段 内 容 基准价 备 注

01 龙舟码头核酸亭 50000元/年 各标段经营范围不得超出采购文件中的核定范围。

02 咖啡车经营点 30000元/年

03 电动车租赁 100000元/年

6、合同履行期限：两年

7、本项目不接受联合体投标

二、申请人的资格要求：

1、合格供应商的一般条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；